
UCHWAŁA �R XVIII/140/08 
RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 
z dnia 27 marca 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art. 166, art.168 ust. 2 pkt 2 i 3, art.184 ust.1 pkt.1,2,3,4,5,6,7,9,14 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104  
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Zmienia się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok w sposób następujący: 
 
1. ZM�IEJSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETOWE O KWOTĘ 809.499,00 ZŁ. W TYM: 
 
Zmniejsza się o kwotę          852.500,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE      852.500,00 
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                    852.500,00 

 
                §  6298  –  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków  
                                  gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
                                  pozyskane z innych źródeł                852.500,00 

             - Remont Szkoły Podstawowej Nr 4                852.500,00 
 
Zwiększa się o kwotę            43.001,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE        33.001,00 
Rozdz.       80104  –  Przedszkola                        33.001,00 

 
                §  2707  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                                  (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów     
                                   województw, pozyskane z innych źródeł                33.001,00 
   - Comenius - Przedszkole Miejskie Nr 1 – UE                    17.848,00 
   - Comenius - Przedszkole Miejskie Nr 4 – UE                    15.153,00 
 
DZIAŁ         900  –  GOSPODARKA KOMU�AL�A I OCHRO�A ŚRODOWISKA10.000,00 
Rozdz.       90004  –  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                    10.000,00 

 
                §  2440  –  Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań  

                        bieżących jednostek sektora finansów publicznych        10.000,00 
- Środki PFOŚiGW na zagospodarowanie terenu zielonego przed  
   budynkiem Europejskiego Centrum Spotkań  Seniorów i Osób    
   Niepełnosprawnych, Centrum Wspierania Biznesu w Kostrzynie  
   nad Odrą przy ul. Fabrycznej 5                    10.000,00 
 



�

 2

2. ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETOWE O KWOTĘ 628.001,00 ZŁ. W TYM: 
 
DZIAŁ         600  –  TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ      385.000,00 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                   385.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    385.000,00 

- Miasto przyjazne inwestorom etap III – przebudowa układu                      
               komunikacyjnego w ulicach: Gorzowska, Niepodległości,  
               Jana Pawła - WPI, UE        385.000,00 

 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA         200.000,00 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                    200.000,00 

 
                §  6058 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    100.000,00 

- Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn – etap II - WPI, UE    100.000,00 
 
                §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    100.000,00 

- Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn – etap II - WPI, UE    100.000,00 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE        33.001,00 
Rozdz.       80104  –  Przedszkola                        33.001,00 

 
                §  2517  –  Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego      33.001,00 
   - Comenius - Przedszkole Miejskie Nr 1 – UE                    17.848,00 
   - Comenius - Przedszkole Miejskie Nr 4 – UE                    15.153,00 
 
DZIAŁ         900  –  GOSPODARKA KOMU�AL�A I OCHRO�A ŚRODOWISKA10.000,00 
Rozdz.       90004  –  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                    10.000,00 

 
                §  4300  – Zakup usług pozostałych                         10.000,00 
            - Zagospodarowanie terenu zielonego przed budynkiem  
                                    Europejskiego Centrum Spotkań Seniorów i Osób   Niepełnosprawnych,  
                                    Centrum Wspierania Biznesu w Kostrzynie nad Odrą przy  
                                    ul. Fabrycznej 5             10.000,00 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w Budżecie Miasta po stronie dochodów w sposób następujący: 
 
1. Przeniesienia między działami: 
 
Zmniejsza się                8.000,00 
 
DZIAŁ         600  –  TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ          8.000,00 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                       8.000,00 

 
                §  0690  – Wpływy z różnych opłat                           8.000,00 
   - Zajęcie pasa drogi            8.000,00 
 
 
 
 



�

 3

Zwiększa się                8.000,00 
 
DZIAŁ         756  –  DOCHODY OD OSÓB PRAW�YCH, OD OSÓB  
                                  FIZYCZ�YCH I OD I��YCH JED�OSTEK �IEPOSIADA – 
                                 JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAW�EJ ORAZ WYDATKI  
                                 ZWIĄZA�E Z ICH POBOREM          8.000,00 
Rozdz.       75618  –  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
                                   terytorialnego na podstawie ustaw                      8.000,00 

 
                §  0490  – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
                                  samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw            8.000,00 
 
 
2. Przeniesienia między zadaniami: 
 
DZIAŁ         600  –  TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ      
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                        
 
              §    6298  –  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków  
                                   gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,  
                                   pozyskane z innych źródeł                       
 
Zmniejsza się                   3.400.000,00 
 
   - Poprawa staniu regionalnej infrastruktury drogowej -  
                                      przebudowa dróg w ulicach: Gorzowska, Jana Pawła II,  
                                      Niepodległości                                   3.400.000,00 
 
Zwiększa się                   3.400.000,00 
 
   - Miasto przyjazne inwestorom etap III – przebudowa układu                      
                    komunikacyjnego w ulicach: Gorzowska, Niepodległości,  
                                      Jana Pawła II                                        3.400.000,00 
 
 
§ 3. Wprowadza się zmiany w Budżecie Miasta po stronie wydatków w sposób następujący: 
 
1. Przeniesienia między działami: 
 
Zmniejsza się                   2.005.000,00 
 
DZIAŁ         600  –  TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ        55.000,00 
Rozdz.       60004  –  Lokalny transport zbiorowy                     55.000,00 

 
                §  4300  – Zakup usług pozostałych                         55.000,00 
            - Komunikacja miejska             55.000,00 
 
 
 
 
 



�

 4

DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKA�IOWA             1.900.000,00 
Rozdz.       70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                   1.900.000,00 

 
   
              §  6058 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     115.000,00 

          - Uzbrojenie terenów na Osiedlu Drzewice (ul. Cmentarna)  
             WPI, UE           115.000,00 

                §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                      1.785.000,00 
          - Uzbrojenie terenów na Osiedlu Drzewice (ul. Cmentarna)  

             WPI, UE                  1.785.000,00 
 
DZIAŁ         758  –  RÓŻ�E ROZLICZE�IA                      50.000,00 
Rozdz.       75818  –  Rezerwy ogólne i celowe                                          50.000,00 

 
                §  4810  –  Rezerwy                     50.000,00 

- Rezerwa celowa na zabezpieczenie realizacji projektów      
   współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej     50.000,00 
 
 

Zwiększa się                   2.005.000,00 
 
DZIAŁ         600  –  TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ             1.900.000,00 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                         1.900.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           1.900.000,00 

- Miasto przyjazne inwestorom etap III – przebudowa układu                      
               komunikacyjnego w ulicach: Gorzowska, Niepodległości,  
               Jana Pawła - WPI, UE               1.900.000,00  

 
DZIAŁ         710  –  DZIAŁAL�OŚĆ USŁUGOWA                             50.000,00 
Rozdz.       71035  –  Cmentarze                               50.000,00 

 
                §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                50.000,00 

- Przeniesienie kwatery Żołnierzy Radzieckich z Bastionu Król 
               na Cmentarz Komunalny                              50.000,00  

 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE                  55.000,00 
Rozdz.       80113  –  Dowożenie uczniów do szkół                              55.000,00 

 
                §  4300  – Zakup usług pozostałych                         55.000,00 
            - Dowożenie uczniów do szkół podstawowych i gimnazjalnych     55.000,00 
 
 
2. Przeniesienia między paragrafami: 
 
DZIAŁ         801  –  OŚWIATA I WYCHOWA�IE     
Rozdz.       80101  –  Szkoły podstawowe                 

 
 
 



�

 5

Zmniejsza się                      887.500,00 
 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              887.500,00 

- Remont Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE              852.500,00 
- Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2  
   - WPI, UE           35.000,00 

 
Zwiększa się                      887.500,00 
 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              887.500,00 

- Remont Szkoły Podstawowej Nr 4 - WPI, UE              852.500,00 
- Rozbudowa bazy sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2  
   - WPI, UE           35.000,00 

 
DZIAŁ         921  –  KULTURA I OCHRO�A DZIEDZICTWA �ARODOWEGO   
Rozdz.       92109  –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 

 
Zmniejsza się                      125.000,00 
 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              125.000,00 

- Przebudowa infrastruktury kultury - Amfiteatr - WPI, UE           125.000,00 
 
 
Zwiększa się                      125.000,00 
 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              125.000,00 

- Przebudowa infrastruktury kultury - Amfiteatr - WPI, UE           125.000,00 
 
3. Przeniesienia między zadaniami: 
 
DZIAŁ         600  –  TRA�SPORT I ŁĄCZ�OŚĆ              
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                          
 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            
 
Zmniejsza się                   3.400.000,00 

- Poprawa stanu lokalnej infrastruktury drogowej – przebudowa 
              dróg w ulicach: Gorzowska, Kościuszki, Wyszyńskiego, Jana  
              Pawła II, Chemików, Papierników, Drzewna, Słoneczna,  
              Niepodległości - WPI, UE                        3.400.000,00 

 
Zwiększa się                   3.400.000,00 

- Miasto przyjazne inwestorom etap III – przebudowa układu                      
               komunikacyjnego w ulicach: Gorzowska, Niepodległości,  
               Jana Pawła - WPI, UE               3.400.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            
 
 
 
 



�

 6

 
Zmniejsza się                      600.000,00 

- Poprawa stanu lokalnej infrastruktury drogowej – przebudowa 
              dróg w ulicach: Gorzowska, Kościuszki, Wyszyńskiego, Jana  
              Pawła II, Chemików, Papierników, Drzewna, Słoneczna,  
              Niepodległości - WPI, UE                           600.000,00 

 
Zwiększa się                      600.000,00 

- Miasto przyjazne inwestorom etap III – przebudowa układu                      
               komunikacyjnego w ulicach: Gorzowska, Niepodległości,  
               Jana Pawła - WPI, UE                  600.000,00 

 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA              
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                          
 
                §  6058  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            
 
Zmniejsza się                      280.000,00 

- Łączą nas rzeki - przebudowa przystani "Delfin" WPI, UE  280.000,00 
 
Zwiększa się                      280.000,00 

- Łączą nas rzeki – budowa zintegrowanego systemu turystyki 
               wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn nad Odrą,  
               Witnica, Deszczno – etap II  WPI, UE                          280.000,00 

 
                §  6059  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            
 
Zmniejsza się                        50.000,00 

- Łączą nas rzeki - przebudowa przystani "Delfin" WPI, UE 50.000,00 
 
Zwiększa się                        50.000,00 

- Łączą nas rzeki – budowa zintegrowanego systemu turystyki 
               wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn nad Odrą,  
               Witnica, Deszczno – etap II  WPI, UE                            50.000,00 

 
 
§ 4.1. W wyniku dokonanych zmian dochodów i wydatków zwiększa się deficyt Budżetu Miasta  
            Kostrzyn nad Odrą o kwotę 1.437.500,00 zł. 
 
 2. Zwiększa się przychody z tytułu kredytów o kwotę 1.611.500 zł. 
 
 3. Zmniejsza się przychody z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
            środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 1.027.500 zł. 
 
 4. Zmniejsza się rozchody na spłatę pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
            środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 852.500,00 zł. 
 
§ 5. 1. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku” do uchwały  
             Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie  
             Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej   
             Uchwały. 
 



է�

 7

 2. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do  
              uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
              w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w  załączniku Nr 2 do  
              niniejszej Uchwały. 
 3. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  
              o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych”  do uchwały  
              Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
              w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku  Nr 3 do  
              niniejszej Uchwały.  
 4. Zmienia się załącznik Nr 7 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2008 rok” do  
              uchwały Nr XVI/102/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 20 grudnia 2007 roku  
              w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok, jak w załączniku Nr 4 do  
              niniejszej Uchwały. 
 
 
§ 6. Dokonuje się zmian Uchwały Nr XVI/102/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie Budżetu  
        Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2008 rok w sposób następujący: 
        - Zmienia się zapis § 10 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 
        „2) finansowanie planowanego deficytu budżetu                              –  w kwocie 12.000.000 zł.” 
 
 
§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Marek Tatarewicz 


